
 
 

 
 

LTAL regulārās sezonas  
Amatieru čempionāts tenisā dāmām  

ar Lieldraugu Megango.lv 
 

 
Sezonas gaita: 
 

1. Posms – 20.01.24 – 28.02.24 (Fināli – 24.02.24 un/vai 25.02.24) Pieteikšanās 
ATVĒRTA līdz 18.01.24. 

2. Posms – 29.02.24 – 07.04.24 (Fināli – 06.04.24 un/ vai 07.04.24) 
3. Posms – 08.04.24 – 19.05.24 (Fināli – 18.05.24 un/vai 19.05.24) 
4. Posms – 20.05.24 – 30.06.24 (Fināli – 29.06.24 un/vai 30.06.24) 
5. Posms – 01.07.24 – 11.08.24 (Fināli – 10.08.24 un/vai 11.08.24) 
6. Posms – 12.08.24 – 22.09.24 (Fināli – 21.09.24 un/vai 22.09.24) 
7. Posms – 23.09.24 – 03.11.24 (Fināli – 02.11.24 un/vai 03.11.24) 

 
 

8. TOP 8 Finālturnīrs un LTAL ¥ turnīri pārējiem spēlēt gribētājiem 04.11.24. – 
01.12.24. 

 
 
Turnīra norises vietas: 

 
• t/k ENRI trīs filiālēs – 12% atlaide visiem laukumiem LTAL spēlētājiem gan līgas, 

gan draudzības spēlēm un treniņiem 
• Mārupes tenisa skola 
• t/c SMS Credit.lv 

 
 
LTAL līgas: 
  

• A – 1. spēcīgākā (16 vai 24 spēlētājas) 
• B – 2. spēcīgākā (16 vai 24 spēlētājas) 
• Attīstības – 3. spēcīgākā (16 vai 24 spēlētājas) 

 
 
 

  



Turnīra formāts: 

• A un B līgās augšējā zara sietā spēlēm par pirmo līdz trešo vietu paredzētas - pilnas 
trīs setu spēles līdz uzvarai divos setos, pārējās spēlēs trešā seta vietā var tikt 
spēlēti Mačtaibreiki līdz 10 par ko vēlams vienoties pirms spēles sākuma, bet 
Attīstības līgā spēlēm par pirmo līdz trešo vietu tiek spēlēts Mačtaibreiks līdz 10 

• A un B Līgās paredzētas maksimums 24 spēlētāju vietas, attiecīgi reitinga līderēm 
1. kārta ir brīva 

• Spēļu izspēles termiņš ik nedēļu līdz trešdienas 22:00 (veiksmīgā ritējumā katrai 
spēlei būtu laiks apmēram 10 dienas, bet vidēji rādītājs būtu viena spēle 7 - 8 
dienu laikā) 

• Spēles norises vieta un laiks - pēc vienošanās ar pretinieci (izņemot posma Fināla 
spēli un spēli par 3. vietu, LTAL organizēts) 

• Fināls un spēles par 3. vietu LTAL organizēti– pilni trīs seti, izņemot Attīstības līgā 
trešais sets Mačtaibreiks līdz 10 

• Spēles līdz fināliem spēlētājas tiesā pašas, savukārt posma Fināls un spēle par 3. 
vietu, ir plānota ar paaugstinājuma tiesnešiem (LTAL organizēts) 

• Tenisa kortu rezervāciju (izņemot posma Fināla spēli un spēli par 3. vietu) un 
apmaksu (tai skaitā posma Fināla spēli un spēli par 3. vietu) veic pašas spēlētājas 

• Posma ietvaros tiek izspēlēta katra vieta, par kuru katra spēlētāja saņem reitinga 
punktus - Latvijas Tenisa amatieru čempionātā (skatīt PUNKTU SKAITĪŠANA 
regulārās sezonas posmos LTAL Nolikums - https://ltal.lv/lv/articles/ltal-nolikums-
-3) 

Fināla spēļu ekstras (plānotas): 

• Spēles video 
• Spēles bumbas 
• Balvas 
• Spēles paaugstinājuma tiesnesis un Spēles statistika 

 
LTAL 2024 gada amatieru Čempione: 

 
• Reitinga līdere, kura noslēdzoties Regulārās sezonas pēdējam 7. posmam ir 

PIRMAJĀ VIETĀ (tas ir iespējams tikai visus posmus aizvadījušai spēlētājai!!!) 
• Trofeja ar iegravētu Vārdu Uzvārdu par godu šim notikumam 
• Dāvanu karte Banketu servisā – 250 EUR vērtībā – svētku svinībām 

 

LTAL 2024 NAUDAS BALVU FONDS Finālturnīrā TOP 8 dāmām (Novembris 2024) 

• 1. vieta - 333 EUR 
• 2. vieta - 222 EUR 
• 3. vieta – 111 EUR 

Kvalificējas TOP 8 spēlētājas – ieskaitē ņemot labākos piecus posmu rezultātus no 
septiņiem iespējamajiem posmiem. 



LTAL 2024 regulārās sezonas Balvas 

Regulārās sezonas amatieru tenisa čempionātā, katrā posmā, tiks apbalvotas ne tikai 1. - 
3. vietas ieguvējas katrā līgā (A, B un Attīstības), bet arī 9. vietas ieguvējas A un B līgās. 

 

LTAL Gada Dalības maksas Dāmām tiek samazināta: 
 

• Dāmu LTAL Kalendārā Gada maksa ir samazināta uz 59 EUR (+ samazināsies vēl ik 
pa 15 EUR sākot no 4. posma) 

 
 
LTAL dalības maksa posmos: 
 

• Dalības maksa posmā – 15 EUR 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


